
segunda-feira, 16 de maio de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01508 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Jequié
Decreto

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8020 – Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba 

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br 
 

 
D E C R E T O N.º 23.556-      EM 16 DE MAIO DE 2022. 
 
  

EXONERA E NOMEIA MEMBROS 
TITULARES E SUPLENTES DO 
CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais e em obediência ao que determina a Lei Municipal nº 1.278/92, 
de 30 de dezembro de 1992, com as modificações efetivadas pela Lei n° 
1.423/97, de 21 de outubro de 1997, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Exonerar os membros do Conselho Municipal de Educação abaixo 
relacionados: 
 
REPRESENTANTES DO NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO – NTE 22: 
 

 Titular: Thaísa de Farias Pereira. 
 Suplente: Gilka Araújo Chaves. 

 
 
Art. 2º - Nomear os membros do Conselho Municipal de Educação abaixo 
relacionados: 
 
REPRESENTANTES DO NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO – NTE 22: 
 

 Titular: Rosana Almeida do Nascimento. 
 Suplente: Roberto Menezes de Castro. 

 
 

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 
Registre-se e  Publique-se. 
 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 16 DE MAIO DE 2022. 
 
 
 
ZENILDO BRANDÃO SANTANA 
              = PREFEITO = 
 
    
 

 

REGISTRADO 
 

SOB NÚMERO 23.556 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO 
 

EM 16 DE MAIO DE 2022. 
 

______________________________________ 
VAGNER DE CASTRO AMPARO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83CA6F6E4BB5D65E02915D3BD22D9BBF


		2022-05-16T16:13:28-0300




